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Celsius Innovationskluster  

Ett medlemsnätverk för innovation inom termisk energi 
Celsius Innovationskluster är ett forum som finns till för att gemensamt höja kunskapsnivån och 
främja innovation i Sverige. Vi är också, genom vårt europeiska nätverk, en länk för svenska aktörer 
till internationell omvärldsbevakning och europeiska samarbetspartners. 

Varför vara medlem i Celsius Innovationskluster? 

Behovsbaserade tjänster 
För att under informella former få dela dina dagliga erfarenheter, utmaningar och bekymmer med 
andra i samma situation. Vi lär av och genom varandra och om relevant inbjuds en extern expert. 
Inom forumet lyfter vi, från medlemmarna, önskade frågeområden samt pratar om framtidsscen-
arion, teknikutveckling samt policyfrågor i Sverige och EU m.m.  

Kunskapsdelning genom nätverk 
För att som en del i Celsius hela nätverk ingå i en klubb som tillsammans identifierar framtida utma-
ningar inom termiska energisystem. Vi presenterar det senaste, vänder och vrider på frågor i work-
shops och genom våra kommunikationskanaler.  

Främja innovation och utveckling via nationella och internationella projekt 
För att bli erbjuden att delta i europeiska utvecklingsprojekt som vi får kännedom och förfrågningar 
om via vårt nätverk. Dessutom bevakar vi utlysningar och Celsius kan bli en grogrund för nya gemen-
samma projekt eller initiativ, såväl nationella som internationella.  

Omvärldsbevakning 
För att vi har fokus på termisk energi och vår omvärldsbevakning bygger på såväl svenska som euro-
peiska skeenden, trender och händelser.  

Vårt erbjudande 
Genom Celsius Innovationskluster får du 

• Kunskaps forum 1 timma varannan vecka +´Teams-yta 
• Omvärldsbevakning: Termoprogrammets nyhetsbrev och ”blänkare” 
• Webbseminarier 4 per år (2 svenska och 2 internationella) 
• Driva projektansökningar för att fördjupa kunskap eller frågeställning 
• En individuell genomgång av utvecklings- och innovationsbehov som kan skalas upp genom 

projektansökningar inom EU och nationellt 
• Möjlighet att utveckla Celsius erbjudande med oss 
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Våra pågående initiativ  
Våra pågående initiativ som du kommer att kunna ta del av och ingå i under våren 2023 är inom om-
rådena askor från biobränsleanläggningar, askor från avfallsförbränning, allt inom lågtemperatur, di-
gitalisering (syfte att skapa projekt) och ifall svenska fjärrvärmeanläggningar är i linje med EU:s taxo-
nomi. Vi har också i januari 2023 tillsammans med Göteborg Energi med flera anordnat en hearing i 
Europaparlamentet för att lyfta aktuella och viktiga frågor kring fjärrvärme.  

Initiativ under 2022 
Under 2022 jobbade vi med följande frågeställningar: Bio-CCS, driftoptimering, kyla, framtidens 
bränsle, EU:s nya ramprogram, vätgas, Industriklivet samt energiläget i Europa. Ingenting hindrar att 
vi fokuserar på en eller flera av dessa igen om det är medlemmarnas önskan 

Energimyndighetens Termoprogram 
Celsius Innovationskluster är finansierat av Energimyndighetens Termoprogram (50%) och av med-
lemsavgifter. Johanneberg Science Park i Göteborg står som värd för klustret och samarbetar under 
2023 med Ramboll. Celsius Innovationskluster är en utveckling av ett stort europeiskt demonstrat-
ionsprojekt (FP7) som drevs gemensamt av Göteborgs Stad och Göteborg Energi och samlade ett nät-
verk av 70 europeiska städer under åren 2013–2017.  

I samråd med Energimyndigheten kommer vi att under 2023 vilja bredda aktörskonstellationen inom 
klustret, i ett första steg med fastighetsbolag. 

Kostnad 
Ett medlemskap i Celsius Innovationskluster kostar 4 000 per månad eller 40 000 per år. Ett obegrän-
sat antal deltagare från en medlemsorganisation är välkomna. Det går bra att delta under en provpe-
riod för att sen ta ställning till erbjudandet.  

Vi behöver följande uppgifter från er för att kunna fakturera: 

Organisation 
Organisationsnummer  
Adress  
Referensperson 
Fakturaadress  
Fakturamail 
 

/Katrina Folland, Koordinator Celsius 
katrina.folland@johannebergsciencepark.com 
Tel: 070 761 23 89 
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